HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày      tháng  9   năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 09/9/2024 đến ngày 13/9/2024)

*Thứ Hai (09/9/2024):

- 7 giờ 30, Chủ tịch tiếp đoàn giám sát theo Quyết định số 1766-QĐ/TU,

ngày 12/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 13 giờ 30, họp Thường trực Thị ủy;

- Phó Chủ tịch và Phó Trưởng các Ban giải quyết công việc tại cơ quan;

- Phó trưởng Ban KTXH đi công tác cơ sở (xã Lạc Hòa);

*Thứ Ba (10/9/2024): Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Phó Trưởng các Ban

giải quyết công việc tại cơ quan;

*Thứ Tư (11/9/2024): 13 giờ 30, Chủ tịch và Phó Trưởng các Ban tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV tại xã Vĩnh Hiệp;

- 14 giờ, Phó Chủ tịch dự kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề), HĐND phường

Khánh Hòa;

*Thứ Năm (ngày 12/9/2024):

- 7 giờ 30, Chủ tịch họp Ban thường vụ Thị ủy, Phó Chủ tịch và Phó

Trưởng các Ban giải quyết công việc tại cơ quan;

*Thứ Sáu (ngày 13/9/2024):

- 7 giờ 30, Chủ tịch và Phó Chủ tịch dự Hội nghị triển khai, quán triệt các

văn bản của Trung ương, Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đại hội đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

- 13 giờ 30, Phó chủ tịch và Phó Trưởng Ban KTXH; Ban Dân tộc tiếp và

làm việc với Đoàn giám sát HĐND tỉnh về việc thực hiện chính sách Bảo hiểm

xã hội, Bảo hiểm y tế.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB MTTQ Việt Nam thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Các cơ quan Đảng, CQ;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:48:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Hoài Bảo<nhbao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:07:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:07:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:07:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!